
Aneksi 5              

                     STRUKTURË  

 

                             DEGËT RAJONALE TË SIGURIMEVE SHOQËRORE  
  

POZICIONI I PUNËS 
KLASA E 

PAGAVE 

 

SARANDË 

 

 

1.   Drejtor Dege Rajonale III.3 

1.1      Jurist II.2 

1.2      Sekretar/ Protokoll II.1 

1.3      Specialist  II.2 

2.         Sektori i Përfitimeve  

2.1a   Përgjegjës Sektori II.5 

2.1b   Specialist II.2 

2.1c  Specialist/ Mjek II.2 

3.          Sektori i Arkivës  

3.1a   Përgjegjës Sektori II.5 

3.1b   Specialist II.2 

4.          Sektori i Kontributeve  

4.1a   Përgjegjës Sektori II.5 

4.1b   Specialist II.2 

4.1c   Inspektor për të vetëpunësuarit në bujqësi VKM 

5.          Sektori i Financës  

5.1a   Përgjegjës sektori II.5 

5.1b   Specialist  II.2 

 

TROPOJË 

 

 

1.     Drejtor Dege Rajonale  

1.1      Jurist II.2 

1.2      Sekretar/ Protokoll II.1 

1.3      Pastruese I 

2.          Sektori i Përfitimeve  

2.1a   Përgjegjës Sektori/ Specialist II.5 

2.1b   Specialist II.2 

2.1c  Specialist/ Mjek II.2 

3.          Sektori i Arkivës  

3.1a    Specialist  II.2 

4.           Sektori i Kontributeve  

4.1a   Specialist II.2 

4.1.b  Inspektor për të vetëpunësuarit në bujqësi VKM 

5.           Sektori i Financës  

5.1a     Përgjegjës Sektori dhe Specialist kontabiliteti  II.5 

5.1b     Specialist  II.2 

  


